



**NATIONAL YOUTH SERVICE**

**14<sup>TH</sup> APRIL, 2021**

**TENDER NO. PROC/NYS/028/2020-2022**

**SUPPLY, INSTALLATION AND COMMISSIONING OF ENTERPRISE RESOURCE PLANNING SYSTEM (ERP) FOR NYS.**

**ADDENDUM NO. 2**

**NYS TENDER NOTICE PUBLISHED ON 6<sup>TH</sup> APRIL, 2021 AND IN THE STAR DAILY NEWSPAPER AND IN THE WEBSITES [www.nys.go.ke](http://www.nys.go.ke) and [www.tenders.go.ke](http://www.tenders.go.ke)**

**CLARIFICATIONS:**

**Question 1: Tender Validity section 2.13 says 60 days and sections 2.10.4 & 2.15.1 says 120, please confirm.**

Answer: - Tenders shall remain valid for **120 days** from the closing date indicated in the tender advertisement at (closing date **21<sup>st</sup> April 2021 at 10.00 a.m.**). See clause 2.13 of the Appendix to instructions to Tenders

**Question 2: Bid bond amount (The invitation to tender says Kes. 1,000,000.00 (Kes. One Million) and section 2.14.2 says 0.5-2%) Please clarify.**

Answer: - The bid bond amount is **Ksh.1,000,000**. See tender notice that appeared in the Star Newspaper on 6<sup>th</sup> April 2021, page 13 (My Gov).

**Question 3: Should Technical & Financial Proposal be combined in one document? (A one- bid envelope).**

Answer: - This is an open National Tender with specifications. Submit your priced tender as instructed in the tender notice

**ALL OTHER CONDITIONS REMAIN THE SAME.**

**Head, Supply Chain Management Services**

**FOR: DIRECTOR GENERAL/CEO**